Regjistri i realizimeve t& prokurimit publik

Pér vitin: 2025
Autoriteti Instituti Kombetar i Trashegimise Kulturore

Kodet CPV | Forma Jucidibee | Llojii  Kategoriac | FondiLimiti ~Modi  Datac Publikimitte | Objektii Prokavimit ~ Numrii Thirrjes FondiLimiti ' Data ¢ bvillimit | Statusii Operatori Ekooomik — NIPTi '

Fnsfzimitte  Prokurie | Koutratés | Flement e Flementi

ey ; . Procesitte R U0 Regjistrit : :

___prokurimit

I S T S ) S s

Sherbime te tjera zoom - Sistem telekomunikacioni Kontrate Prokurim (Klasike 250000 03/02/2025 12:41 PM Blerje licence 1 vjecare Zoom |REF-37317-02-10- 250000(11/02/2025 11:00 |E arkivuar|XPERT SYSTEMS  [L51511023L 139000
- Shérbime té shpérndarjes sé videokasetés Meetings 2025 AM
2|Shpenzime per siguracionin e automjeteve |- Shérbime transporti(pérjashtuar transportin e |Kontrate Prokurim |Pa Kategori 100000(PO  |12/01/2026 09:35 AM INSIG SH.A L71325019D 99701
mbetjeve)
- Siguracione te lidhurame motin
3|Sherbim katering (banket+kokteil), - Shérbime katering Kontrate Prokurim [Klasike 997322(JO  109/10/2025 01:53 PM “Sherbim katering REF-64762-10-14- 997322|15/10/2025 11:30  |E arkivuar [ MONDIAL Shpk J62006006F 679167
perkthyes simultan dhe sherbime printimi |- Shérbime printimi (banket+kokteil), perkthyes (2025 AM
me rastin e 60 vjetorit te krijimit te IKTK. simultan dhe sherbime
printimi”
4|Materiale, sherbime per mbrojtjen nga - Dizinfektues Kontrate Prokurim |Pa Kategori 100000(JO  |12/01/2026 09:51 AM NOMIZA L61711031J 98400
COVID 19 - Antiseptiké dhe dizinfektues
- Dizinfektues ajri
5|Sherbime per mirembajtien e aparateve, |- Pajisje pér ruajtjen e kujtesés flash Kontrate Prokurim |Pa Kategori 100000{JO  [12/01/2026 09:38 AM COLOMBO K36608208V 95000
pajisjeve teknike, dhe vrglave te punes - Switch blades, crossing frogs, point rods and
informatike - |crossing pieces
6(Shprenzime emergjence, transport, lavazh |- Shérbime larje makinash dhe (& ngjashme Kontrate Prokurim [Pa Kategori 100000{JO  |12/01/2026 10:04 AM ARCTIC FOX M32024015C 78000
- Shérbime transporti(pérjashtuar transportin e ‘
mbetjeve)
7)Shpenzime per aktivitete speciale per - Ujé i pijshém Kontrate Prokurim |Pa Kategori 100000{JO  [12/01/2026 09:46 AM LAJTHIZA INVEST |J98009202P 95834
8 Blerje ne sistemin dinamik (bileta avioni) |- Bileta Sistem Dinamik Prokurim (Pa Kategori 666667(J0  |04/02/2025 03:09 PM Blerje 1 (nj¢) Bilet¢ udhétimi |REF-42524-03-26- 0]26/03/2025 05:00 |E arkivuar 2 FELEQI M22307015R 45990
- Bileta transporti economic class (transport 2025 PM
ajror ndérkombétar)  Tirané-
Nice, Francé - Tirané dhe 1
(njé) siguracione shéndeti pér
njé person .
Kérkesé pér Blerje 1 (njé) REF-46429-04-29- 0[29/04/2025 12:30 |E arkivuar | AMADEUS K31528061N 16000
Bileté udhétimi economic 2025 PM TRAWELL AND
class (transport ajror TOURS
ndérkombétar)  Tirané-
Venecia - Tirané dhe 1 (njé)
siguracione shéndeti pér njé
person
Blerje 1 (nj&) Bileté udhétimi |REF-50435-06-09- 0{09/06/2025 02:00 |E arkivuar| AMADEUS K31528061N 34000
economic class (transport 2025 PM TRAWELL AND
ajror ndérkombétar)  Tirané- TOURS
Paris, Francé - Tirané dhe 1
(njé) siguracione shéndeti pér
njé person ”.
“Kerkesé pér Blerje 2 (dy) REF-53073-07-02- 0[02/07/2025 01:00 |E arkivuar| AMADEUS K31528061N 98200
Bileta udhétimi economic 2025 PM TRAWELL AND
class (transport ajror TOURS
ndérkombétar)  Tirané-
Paris, Francé - Tirané dhe 2
(dy) siguracione shéndeti pér
2 (dy) persona”.
“Blerje 1 (nj¢) Bileté udhétimi |[REF-67542-11-03- 0]03/11/2025 05:00 |E arkivuar| AMADEUS K31528061N 164000
economic class (transport 2025 PM TRAWELL AND
ajror ndérkombétar) Tirané- TOURS
Samarkandé, Uzbekistan -
Tirané dhe 1 (njé) siguracione
shéndeti pér njé person .
9|Softe informatike me karakter te - Paketa software computer-aided design (cad) [Kontrate Prokurim |Klasike 651214(PO  |18/12/2025 11:53 AM “Blerje dhe instalim i REF-72851-12-18- 651214|19/12/2025 01:00  (E arkivuar|PC STORE L01606034A 389000
pergjithshem (autocad) Programesh kompiuterike” 2025 PM
10|Shérbime t& automjeteve té IKTK-s& - Pjesé kémbimi pér automjete, furgoné dhe Kontrate Prokurim |Klasike 408333(PO  [01/07/2025 02:16 PM “Shérbime t€ automjeteve t¢ |REF-55266-07-17- 408333)18/07/2025 11:30  |E arkivuar|Olsi Motors Motors ~ [L71619028E 394000
(furnizim pér pjesé kémbimi, goma, bateri, |makina transporti mallrash IKTK-sé (furnizim pér pjesé 2025 AM
filtér, vaj, antifriz) kémbimi, goma, bateri, filtér,
vaj, antifriz)”.
11|"Sherbim transporti dhe akomodim ne - Shérbime hotelerie pér takime dhe konferenca [Kontrate Prokurim |Klasike 417333|PO  |10/10/2025 12:25 PM "Sherbim transporti dhe REF-64787-10-14- 417333]15/10/2025 12:00 (E arkivuar|LU - NA K31412087p 238470
hotel" akomodim ne hotel" 2025 PM
12| Blerje siguracioni per per punonjesit e - Sherbim i agjensise se siguracionit Kontrate Prokurim |Pa Kategori 100000{JO  |12/01/2026 09:36 AM INSIG SH.A 171325019D 97020
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13|Sherbim shtypshkronje - Shtypshkronjé Kontrate Prokurim [Pa Kategori 100000{JO  |12/12/2025 10:25 AM Anna Shkreli MO01804027N 69000
14]Libra dhe publikime profesionale - Revista periodike Kontrate Prokurim (Klasike 250000(JO  [31/01/2025 12:29 PM “Botimi i Revistés Shkencore |REF-72455-12-17- 25000018/12/2025 10:30  |E arkivuar [KRISTALINAKH _ |K11501002D 243000
“MONUMENTET NR. 64, 2025 AM
VITI 2025”.
15|Blerje kafe, caj, etj - Kokrra kafeje Kontrate Prokurim |Pa Kategori 100000{JO  [12/01/2026 09:41 AM COFFEE CLUB K31503024W 95833
- Kafe, ¢aj dhe produkte té péraférta
- Kafe dekafeinato
16|Materiale per pastrim, dezifektim, ngrohje (- Lecke pastrimi fuser Kontrate Prokurim (Klasike 167000|1JO  (31/01/2025 12:29 PM Blerje materiale per pastrim  |REF-52037-06-23- 166642(24/06/2025 10:30  |E arkivuar |XH - N - SH GROUP |L92204011T 119900
dhe ndricim - Sapun 2025 AM
- Fshesa, furca dhe artikuj té tjeré te ndryshém
- Kova
- Detergjenté
17|Materiale per funksionimin e pajisjeve te |- Bojé shkrimi Kontrate Prokurim [Klasike 256944|PO  [30/04/2025 12:15 PM Blerje bojera printeri per REF-46911-05-05- 256944106/05/2025 11:30  |E arkivuar |InfoSoft Office 162426002Q 175000
Zyres - Toner pér makinat fotokopjuese nevoja te institucionit 2025 AM
18| Materiale dhe pajisje laboratorike te - Alkool Kontrate Prokurim (Pa Kategori 100000|JO  (12/01/2026 09:53 AM Dashnor Kullolli K81408035S 99092
sherbimit publik - Alkool etilik
- Ngjitésa
19|Pergatitje per botim - Publikime Kontrate Prokurim |Pa Kategori 100000]JO 12/12/2025 10:27 AM Anna Shkreli M01804027N 97000
20|Blerje materiale kancelarie - Bllok shénimesh Kontrate Prokurim |Klasike 316667|PO  |05/02/2025 01:40 PM Blerje materiale kancelarie REF-44878-04-14- 316667|15/04/2025 11:30  (E arkivuar |InfoSoft Office 162426002Q 158333.5
- Bllok me letra shénimesh me ngjitése 2025 2025 AM
- Stilolapsa me majé té rrumbullakét
- Stilolapsa
- Lapsa ' _J
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